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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92305028U

2. Data e Regjistrimit 05/11/2009
3. Emri i Subjektit ANDI EUROPLAST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/11/2009
6. Kohëzgjatja Nga: 04/11/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kamez  KAMEZ Lagjja Frutikulture, ndertese 2-
kateshe, prane Kafe Lura. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim ADDITIVI per betone. Ne fushen e tregtimit 
import-eksportit. Aktivitete ne fushen e ndertimit:germime 
dheu me punime eventuale murature e beton arme, prishje 
dhe punime ne toke te germuar.Prodhim material 
ndertimi.Ndertime civile dhe ekonomike.Ndertime rrugore te 
kategorive I,II III,IV,V.Vepra te vecanta e punime 
specifike.Punime restaurimi etj.
Hysni Buci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/05/2025 Deri: 12/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Hysni Buci
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ANDI EUROPLAST
E-Mail: shlusha@hotmail.com  
Telefon: 0682058522  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-309731-11-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-516181-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

20/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-723161-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.11.2014, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hysni Buci")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07AB3DC9-85DB-4F71-B94E-0DA6F75C85F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E0DDB8C-26B7-45AE-8BEE-A5B1A4A24BD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21A6E2D-8561-41D6-843D-51FA9904C6E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77C0B3B-45D3-4286-B4A0-69681FDE781F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77C0B3B-45D3-4286-B4A0-69681FDE781F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A1E7C36-D610-4CF6-8A80-866F371A14D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E20BCB-04AB-4BCE-92A3-F180613F19EB
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Kohëzgjatja nga ishte                      ("04/11/2009")            u be              ("13/11/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hysni Buci")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("04/11/2014")            u be              ("13/11/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-786833-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit vjetor te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

30/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-973618-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-148971-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164129-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2445F18-922F-4D12-B27F-2195671F3DCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4490C52-CD3E-4CFA-8D81-C14A628344B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C719DD-E348-4875-8A07-E8029DB63798
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C719DD-E348-4875-8A07-E8029DB63798
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3CFF488-9AA1-4C49-9E32-FF64E25F992A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC0D9711-38ED-44B7-BBA6-6782CDDAFBDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3869B0DB-1597-4AEF-9303-CB0AA4585A34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3869B0DB-1597-4AEF-9303-CB0AA4585A34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE11A2F-D237-4978-AC77-30DF564733AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ACC2B64-9346-48C9-84A4-CBD5281C62EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42811017-84A6-4AAD-B4BE-D7DF9F89E46C
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-785150-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797592-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitn 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-379772-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-459721-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 08.09.2017 per 
hapje te nje adrese dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BE1239-64F3-45CD-8B1C-189D53131C38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C9EA96F-3595-4EEA-9471-2E838671F8A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E8C3EC-877B-4780-99D0-716D83EDF0B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0761CFE-25DD-409F-B70F-9FF4D5677630
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A0B21B-CFEF-4F4F-98F4-AA9753645106
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A0B21B-CFEF-4F4F-98F4-AA9753645106
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692F36F4-B6DD-41EC-A909-B9B1D44DA61A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E338AE36-AE7F-46B4-A400-60644AB58135
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5612FE-E3F6-4298-811D-6AD3764B58F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C19E93-0C34-416B-AF9B-137529154EB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C80D32DD-1616-4D2A-BDF3-6797421EE1EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A82EB3E-BEC5-408D-B514-213DC1F4E12D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E3DC3B-40EE-4BB9-8E11-62D076C18801
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Luzni;         KATUND I RI;         
Njesia Administrative Luzni, Fshati Katund i Ri, ndertese private nr.15;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870356-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-991598-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.10.2018, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shlusha@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia administrative nr.11, Rruga "Gani Kryeziu", Banesa nr 19.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-008537-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.11.2018, ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
administrative nr.11, Rruga "Gani Kryeziu", Banesa nr 19.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A666AE0F-26EC-423F-9CDE-B703C72BEC8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8274D810-D6A7-4DCA-A403-BD153D13B070
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8274D810-D6A7-4DCA-A403-BD153D13B070
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=150A6B8F-9421-4681-85AF-8C05C377B2EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=475A70BA-3243-4E81-A684-C1314EB7DCA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8547B342-148E-4305-94E2-686C6B40FD4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8547B342-148E-4305-94E2-686C6B40FD4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8E5354-7392-49DF-9C11-7CF6FCA45615
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-062767-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.01.2019 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia Administrative Kashar, Rruga 5 Maj, Zona Kadastrale me Nr.2679, Nr. 
Pasurie 440/282;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Luzni;         KATUND I RI;         
Njesia Administrative Luzni, Fshati Katund i Ri, ndertese private nr.15;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-091518-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 04.02.2019 ku 
është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia Administrative Kashar, Rruga 5 Maj, Zona Kadastrale me Nr.2679, Nr. Pasurie 
440/282;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-206330-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF566FA2-856C-4143-9160-54C07CD709D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E458B67-BF06-43B6-A24C-A16D134A522C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E458B67-BF06-43B6-A24C-A16D134A522C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7FB758-0DF9-4E38-9442-0B6F3500F7CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7FB758-0DF9-4E38-9442-0B6F3500F7CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E216E5BA-6CD3-4331-B6CE-95D8062E8D14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4342E2A-6D40-4456-8546-561665F461F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4342E2A-6D40-4456-8546-561665F461F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=201C35A6-9BBE-4B1D-8092-5C1C0976B4FD
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
ANDI EUROPLAST SH.SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MODEL.xlsx
ANDI EUROPLAST V.ORTAKU 2018.pdf

01/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-513603-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, date 
26.05.2020, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një 
periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hysni Buci")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("13/11/2014")            u be              ("26/05/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hysni Buci")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("13/11/2019")            u be              ("26/05/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530772-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
ANDI EUROPLAST 2020.pdf
3=ANDI EROPLAST=2019=.pdf
1=Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2=Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MODEL.xlsx

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743944-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A97E89-EAA9-44A6-928B-7D79937E461F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C0854AC-B675-4A89-A5F4-55FA8540DD51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2FDF529-3A4D-4D92-8045-6804511D2CBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2FDF529-3A4D-4D92-8045-6804511D2CBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11843DFF-5E36-4419-A4C9-89B1300B8DE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A7472E-2C5E-4E0F-BEC0-07617155C0CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80BB5F44-975A-4C95-8D73-DF5C7EC70582
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80BB5F44-975A-4C95-8D73-DF5C7EC70582
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A448CD-02B7-4C20-9FD3-FBE7843CA273
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B075302C-058D-405E-8D47-89FDCE98B944
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6964C643-E350-49E7-BB21-EEB2E29AC307
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B62B6C-73FE-42F2-B7E1-A2BBFF183FCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B62B6C-73FE-42F2-B7E1-A2BBFF183FCA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
1=Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
ANDI EUROPLAST.pdf
2=Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MODEL.xlsx
3=ANDI EUROPL =BIL=2020=.pdf

06/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-827834-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.02.12.2021, për të hapur adresë 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Qender shendetsore per kafshe, zona kadastrale 3064, ne pasurine me nr.118/55, 
Njesia Administrative Vaqarr;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-839896-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 5 datë 29.12.2021 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Qender shendetsore per kafshe, zona kadastrale 3064, ne pasurine me nr.118/55, Njesia 
Administrative Vaqarr;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FAD6D1A-5C09-400D-B4D4-B4748B488738
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C4487F5-0CB2-4CC2-8248-E3B87EDCBB4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E0BDFFD-B849-4353-9EAE-9C6ED3F8FD87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E0BDFFD-B849-4353-9EAE-9C6ED3F8FD87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6325583-A99B-484D-88E5-0019C0B34601
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFA8061-4FD2-49AC-95FB-20D4D370C996
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EFFF7DE-BAD0-49CB-BBB1-3C0E1AC1062E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EFFF7DE-BAD0-49CB-BBB1-3C0E1AC1062E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1FED2D7-64DA-4C15-940F-33C5D5D55AD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1FED2D7-64DA-4C15-940F-33C5D5D55AD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57DE729E-C3D2-4B9F-8F26-6D37B9EB2670
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF7197D-CFA3-41C5-9837-EDB72F8D6011
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23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-898902-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
ANDI EUROPLAST BILANC=2021=.pdf
2=Pasqyra e performancës () MODEL.xlsx
ANDI EUROPLAST VENDIM ORTAKU .pdf
1=Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

28/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-900432-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 7  datë 26.04.2022 për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Prodhim ADDITIVI per betone. Ne fushen e tregtimit import-
eksportit.Tregtimin me  shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem ushqimore,industriale 
etj.Aktivitete ne fushen e ndertimit:germime dheu me punime eventuale murature e beton 
arme, prishje dhe punime ne toke te germuar.Prodhim material ndertimi.Ndertime civile 
dhe ekonomike.Ndertime rrugore te kategorive I,II III,IV,V.Vepra te vecanta e punime 
specifike.Punime restaurimi etj.")          u be            ("Prodhim ADDITIVI per betone. 
Ne fushen e tregtimit import-eksportit. Aktivitete ne fushen e ndertimit:germime 
dheu me punime eventuale murature e beton arme, prishje dhe punime ne toke te 
germuar.Prodhim material ndertimi.Ndertime civile dhe ekonomike.Ndertime 
rrugore te kategorive I,II III,IV,V.Vepra te vecanta e punime specifike.Punime 
restaurimi etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-136685-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
andi autorizim.pdf
2=Pasqyra e performancës () MODEL.xlsx
VENDIM ORTAKU PDF ANDI EUROPLAST.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08826DE0-BE0A-4F8E-B56E-C7294D2810BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE2E37C-6651-43CF-8E27-786B0C416107
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD6D5FE-A41C-4FC8-B6DA-7A86B9EBAC64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BEFFBE9-0D08-4E70-8480-C23FD792213E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3746CBF1-1401-4980-B9B2-48523CDB735A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170440C7-A6DB-4F1C-B843-776EDA13DF21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93CC79A0-8A1A-4CE0-B40C-78B3B1D38DBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93CC79A0-8A1A-4CE0-B40C-78B3B1D38DBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A736EF-50DB-4103-A97B-32E074E3E508
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BCF558-A527-4914-B38D-884A51B475E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA3DA2C-1B0E-4A7B-A749-20747A598451
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1=Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
ANDI EUROPLAST BILANC 2022 PDF.pdf

22/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-289433-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
ANDIVENDIM.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ANDIEUROPLASTBILANCPDF.pdf
ANDIAUTORIZIM.pdf
PasqyraeperformancsMODEL.xlsx

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-346090-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për të hapur adresë dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Borake, njesia administrative Xhafzotaj, bashkia Shijak, pasuria 38/32, zona 
kadastrale 1242.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

17/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-371338-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.10.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Borake, njesia administrative Xhafzotaj, bashkia Shijak, pasuria 38/32, zona kadastrale 
1242.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D8C0179-F95F-4156-A171-ED2F8D735A9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0CC313-FB5E-44BA-BB40-38275A1E2769
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F450B678-D1BC-4353-8697-A1A3F0EDB35A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A040462-B4AC-48C6-93C0-2343B79F2A80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F928F5F1-3ADE-47FA-90D4-7E3432232463
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB6536C6-F646-4864-8A79-023DD1105AD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65DE84D7-E38E-4246-9372-B29312BC0625
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159AD621-62F6-49F5-B237-19319FDBB56C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43258597-372E-4E94-A05F-7D613F6D98DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE653CD0-28A9-402A-A9C6-779B0B57BF3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8D81EC-E53A-4CC6-B8F6-F271CC748952
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22/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-436272-04-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ANDIEUROPLASTBILANC.pdf
PasqyraeperformancsMODEL.xlsx
ANDIEUROPLASTAUTORIZIM.pdf
ANDIEUROPLASTVORTAKU.pdf

13/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-445437-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 12.05.2025, për riemërimin e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hysni Buci")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("26/05/2020")            u be              ("12/05/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hysni Buci")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("26/05/2025")            u be              ("12/05/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070EDE48-BEF1-4B33-B6AE-087E93F0F12A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A6BC25-521C-4E67-9EE6-32A4489308A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E9DA82-19E9-486F-B76B-10A073C9C1DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD3BD3B-F1F7-4E95-AB88-578AC93C3420
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7938B3A-4BF1-4CE0-8D22-97C7A80591A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2859ED82-FE72-46D4-A4E4-234FE5A65B23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19ABB035-F9DE-4036-891E-71FEB62731E5

